haberi possit. uel pretendere iurisdicionem choer

cionem uel potestatem aliquam in dictis uel pro

dictis locis seu terris uel aliquo uel aliqua ipsarum

sed separata sit iurisdicio ipsorum locorum a iu

risdicionibus aliis quibuscumque quouis aliorum

ollicialium rectornm seu magistratuum in quauis

mondi parte orientali pro comuni ianue constituto

rum et secundum quod superius in presenti instru

mento dictum est. item quod patroni uassorum na

uigabilium possint licite scaporare quoscumque ma

riuarios suos et acordatos quoscumque in ciuitate

syi seu in portu syi quemadmodum scaporantur in

roddo uel peira non obstantibus aliquibus statutis

obseruanti tociens quociens fuerit contrafactum uel c uel decretis comunis ianue seu oflicii gazaria actum

non obseruatum ratis manentibus supradictis det

proinde et ad sic obseruandum omnia bona ipsarum

parcium una pars alteri pignori obligauit uidelicet

dicti dominus dux et consilium omnia bona comunis

que per capitulum obligari non possunt et dicti

patroni et participes et procuratores dictis nomi

nibus omnia bona ipsorum et cuiuslibet eorum. in

super prefati dominus dux et consilium eius et

consiliarii dicti consilii per franciscum de fonte

maroso cintrachum comunis ianue de mandato uo

n

-x

ianue in terracia palacii ducalis ubi reguntur

consilia domini ducis et sui consilii. anno domi

nice natiuitatis Mccccxxxxvm indicione nm se

cundum cursum ianue. die xxvi februarii circa

uonam. presentibus testibus lanfranco de ualle.

iohanne de laurenciis de gauio. et lanfranco de

zoalio notariis et canzellariis comunis ianue. ma

nuele de lagueto notario. et anthonio de paxano

quondam andree subscriba canzellarie uocatis et

rogatis.

.-v n . gg- .

. u v u

nl- -n.
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lvobilis Lazarinusy Lazarini alterius-g quondam ex

Marchionibus de carretoj filius prinzogeniltusy la

nuensi communifidelitatis sacramentum praestat et

de partibus et portionibus castri 1 lazarini-riy etei Pi

narii . quae sibi paterna obtigerant hereditate y ab

eodem feudi iure investittau

k

me. s iulii cu

ln nomine domini amen. in presentia illustris et

magnifici domini anthouii cle montaldo dei gracia

ianuensium ducis et populi deflensoris et sui uene

rabilis consilii dominorum quindecim sapientum an

tianorum personaliter constituti prouidi uiri lanfran

cus camisius de finario notarius procurator et pro

curatorio nomine nobilis et egregii uiri domini la

zarini alias uocati iohannes filii primogeniti et he